農産物加工センター使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

七 戸 町 長　殿
　　　　住　所
申請者　団体名
　　　　氏　名
　次のとおり使用したいので許可申請します。

	使用日時
	令和　　年　　月　　日（　　曜日）　午前・午後　　時から

	令和　　年　　月　　日（　　曜日）　午前・午後　　時まで

	使用する

加工センター
	□ 農産物加工開発研修センター　七戸町字山舘25番地1

	□ 農産物加工センター　　　　　七戸町字山屋123番地1

	□ 榎林地区農産物加工等施設　　七戸町字榎林家ノ前40番地1

	□ 坪地区農産物加工等施設　　　七戸町字後平112番地

	利用人員
	人

	加工品名

	加工室

	原料名

	原料の数量
	　　　　　　　　　　　　　Kg

	　１．使用目的
　２．使用室名及び器具名等

　　　会議室・加工準備室・加工展示室・加工研修室・その他（　　　　　　　　）

　　　暖房（　　時間）・冷房（　　時間）・ガス（　　時間）
　　　　ｶﾞｽﾃｰﾌﾞﾙ・調理台・長芋製粉機・麺製造機・焼き肉のたれ製造機

　　　　醤油製造機・和菓子パン製造機・その他（　　　　　　　　　　）
　３．使 用 料　　　　　　　　円
利用許可条件

１．当日、利用責任者は、許可書を管理人に提示すること。

２．施設の利用を終えたとき、その施設及び設備を現状に復元すること。

３．クギ又はノリ等で建物を破損又は汚損しないこと。

４．火気の取り扱いには充分注意すること。

５．ゴミは、当センター内外に残さず、利用者で責任を持って処理すること。

６．利用後の後始末、特にガス・窓等の施錠についてはきちんとすること。

７．利用後は必ず管理人に届け出ること。

８．その他一切管理人の指示に従うこと。

申請にあたり、上記利用許可条件に同意したものとする。